
REPUBLlKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLZT T& PASURIVE 

Adresa: Uwt collah, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidagov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE P W A T E  

PERIODIK / VJETOR 

E w r i t  qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te femijeve 
rnadhore, ne baz6 ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare tE tg zgjedhurve dhe d disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t2 interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE lid in 1x9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1.5.20061 

I~rstiiucioni dhe adr-csa I 

Data e em&rirnit ne 
funksionin qE kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T T R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATRS SE INTERESAVE 

N6 baz6 te pi& 5 tii nenit 14, te Hgjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit Y6lnteresave nE ushtrimin e funbioneve publike", 

V:-P&!-:>..*&+/<*~~, 4 ' 'A. 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC t6 Deklarimit dhe Kontrollit t2 Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti PergjegjBs - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-si?, qZ tii verifikolne 
nC t E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasbtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojni: nit em& dhe pE.r Ubgarine time, tE bashkkhortit les dhe t$ 
fdmij eve. 

DekIaroj se t.2 dhbal  e pesqyruara prej meje ne kZt8 dokument 
janLi t2 viirtet~ dhe nuk &ant dkklarunr usde qi; nuk L;skfZ s vBrtefe". 














